
 

 

 

 О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа ЗАТО Большой Камень                                       

от 10 октября 2011 года № 1627 «О межведомственной 

комиссии для оценки и обследования помещений  

в целях признания их жилыми помещениями, жилых 

помещений пригодными (непригодными)  

для проживания граждан, а также многоквартирных 

домов в целях признания их аварийными  

и подлежащими сносу или реконструкции» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 29 

Устава городского округа Большой Камень, администрация городского 

округа Большой Камень 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа            

ЗАТО Большой Камень от 10 октября 2011 года № 1627                                     

«О межведомственной комиссии для оценки и обследования помещений в 

целях признания их жилыми помещениями, жилых помещений 

пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также 

многоквартирных домов в целях признания их аварийными и 

подлежащими сносу или реконструкции» изменение, изложив абзац 

четырнадцатый пункта 1 в следующей редакции: 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

05.07.2016    №  982 

 



2 

«Федоров 

Сергей Федорович 

- и.о. начальника управления 

жизнеобеспечения администрации 

городского округа Большой Камень;». 

 

2. Руководителю аппарата администрации городского округа     

Большой Камень Парцу А.В. обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «ЗАТО» и размещение на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Большой Камень 

www.bk.pk.ru в сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

И.о. главы администрации В.С. Москаев 

 

http://www.bk.pk.ru/

